
   
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
від 16.06.2021 № 8/10-7 

            м. Покровськ 

 

Про передачу основних засобів 

та матеріальних цінностей 

 

В рамках проекту «Стратегічні, цифрові та партисипативні рішення для розвитку 

соціальної сфери в 10 громадах Луганської та Донецької областей», у рамках проекту 

«Спеціальна програма підтримки Східної України», що виконується Deutsche 

Gesellschaft fur Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH до Покровської міської 

ради Донецької області та Договору з Благодійна організація «Благодійний Фонд 

«НЬЮ ВЕЙ», в рамках реалізації статутних цілей і завдань Благодійника та для 

ремонту і реконструкції водопровідних мереж у населених пунктах Покровської 

міської ради Донецької області, керуючись статтями 26, 59, 60, 73, пункту 6-1 розділу 

V прикінцеві положення Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Покровській міській раді передати, а Управлінню соціального захисту 

населення Покровської міської ради Донецької області (Бонзюх) прийняти на баланс 

згідно акту приймання-передачі оргтехніку в кількості 15 (п’ятнадцять) одиниць на 

загальну суму 90159,05 грн. (дев’яносто тисяч сто п’ятдесят дев’ять грн. 05 коп.)  

(додаток 1). 

2. Покровській міській раді передати, а Комунальному підприємству 

«Покровськводоканал» (Коваль) прийняти на баланс згідно акту приймання-передачі 

набір інструментів в кількості 7 (сім) одиниці на загальну суму 47595,48 грн. (сорок 

сім тисяч п’ятсот дев’яносто п’ять грн. 48 коп.)  ( додаток 2). 

3. Покровській міській раді передати, а Департаменту фінансово – 

економічної політики та управлінням активами Покровської міської ради Донецької 

області (Добровольський)  прийняти на баланс згідно акту приймання – передачі 

оргтехніку в кількості 18 (вісімнадцять) одиниць на загальну суму 60113,22 

(шістдесят тисяч сто тринадцять гривень 22 коп.) (додаток 3). 

4. Координаційну роботу щодо виконанням даного рішення покласти на 

керуючого справами виконавчого комітету Покровської міської ради Жук А.В., 

контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету і фінансів, інвестиційної політики  (Харчевна). 

 

Міський голова Р. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1  

до рішення міської ради 

від  16.06.2021 № 8/10-7 

 

Перелік оргтехніки для передачі на баланс Управлінню соціального захисту населення 

№ Найменування/Name 

Од.вимір

у/Unit 

measure 

Кількіс

ть/Quan

tity 

Вартість 

од. з/без 

ПДВ, 

(грн.)/Pri

ce 

inc./excl. 

VAT 

(UAH) 

Вартість  

з/без 

ПДВ, 

(грн.)/To

tal 

inc./excl. 

VAT 

(UAH) 

1. Magnetic marker board/ Дошка магнітно – 

маркерна 
шт./pc 1  1487,00 1487,00 

2. Flash drive/Флешка шт./pc 1 300,00 300,00 

3. Проектор OPTOMA X308STe шт./pc 1 15476,40 15476,40 

4. Проекційний екран AV Screen (16:9; 150`) 

Matte White 150 332*186 
шт./pc 1 4349,50 4349,50 

5. 2E Лазерний Презентер шт./pc 1 483,47 483,47 

6. Ноутбук HP 255 G7 15.6 FHD SVA/Ryzen 

5 3500U (2.1 – 3.7)/8Gb/SSD 256Gb/Rad 

Vega 8/NO ODD/W10p64 

шт./pc 1 27027,49 27027,49 

7. 4G Wi – FI роутер Huawei 4G Router 3 Pro 

B535 - 232 
шт./pc 1 3016,45 3016,45 

8. Багатофункціональний пристрій А4 ч/б 

Canon i-SENSYS MF112 
шт./pc 1 7677,48 7677,48 

9. Мишка Logitech M185 Blue шт./pc 1 488,24 488,24 

10. Мобільна акустична система BIG350BAT шт./pc 1 7455,29 7455,29 

11. Антена Rnet 4G/4.5G/LTE MWtech MIMO 

2x2 
шт./pc 1 1173,05 1173,05 

12. Веб-камера Logitech C270 HD шт./pc 1 1304,68 1304,68 

13. Table is multipurposer/Стіл трансофрмер шт./pc 1 8870,00 8870,00 

14. Folding chairs/Розкладні стільці шт./pc 20 450,00 9000,00 

15. Flipchart/Фліпчарт шт./pc 1 2050,00 2050,00 

Всього: 

 

81609,05 

 

90159,05 

 

Підготовлено: фінансово-господарським відділом міської ради 

 

Начальник                       О. Могильчак   

 

 

 
Секретар міської ради       Н. Іваньо 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2  

до рішення міської ради 

від  16.06.2021 № 8/10-7 

 

 

Перелік інструментів для передачі на баланс  

Комунальному підприємству «Покровськводоканал» 

№ 
Найменування/Name of works and 

equipment 

Од.вимір

у/EA 

Кількіс

ть/Quan

tity 

Вартість 

одиниці, 

(грн.)/Pri

ce for EA 

(UAH) 

Загальна 

вартість, 

(грн.)/Tot

al cost 

(UAH) 

1. UTS0128 Набір інструментів 

універсальний 1/4, 1/2 DR 128 предметів 
шт. 1 7920,00 7920,00 

2. Ключ трубний ричажний, 90*, розмір : 1” шт. 1 282,00 282,00 

3. Ключ трубний ричажний, 90*, розмір : 2” шт. 1 498,00 498,00 

4. Кільце залізобетонне КС-15.9 шт. 8 2131,63 17053,04 

5. Плита покриття залізобетонна ПП-15 шт. 4 2131,63 8526,52 

6. Плита нижня залізобетонна ПН-15 шт. 4 2928,96 11715,84 

7. Кришка люку залізобетонна КР-1 шт. 4 400,02 1600,08 

Всього: 16292,24 47595,48 

 

Підготовлено: фінансово-господарським відділом міської ради 

 

Начальник                           О. Могильчак   

 

 

 
Секретар міської ради       Н. Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №3  

до рішення міської ради 

від  16.06.2021 № 8/10-7 

 

Перелік оргтехніки для передачі на баланс Департаменту фінансово – економічної політики 

та управління активами Покровської міської ради 

№ Найменування 
Інвентарн

ий номер 

Од.ви

міру 

Кіль

кість 

Первісн

а 

вартість 

Залишк

ова 

вартість 

1. 
Принтер MF Canon 3010  

№ 

111370403. 
шт. 1 4599,00 2299,00 

2. 
Ноутбук ACER – Aspire ES1-533 

№ 

101480011 
шт. 1 9237,00 6388,00 

3. принтер МФО Canon pixma E – 404  № 

11136184 
шт. 1 2019,00 750,00 

4. Системний блок, монітор ID 196V4CAB2/01 Serial № 

101460003 
шт. 1 3076,00 0 

5. принтер Canon F 146600  № 

101480002 
шт. 1 1347,00 0 

6. Системний блок  № 

101480116 
шт. 1 10707,00 8297,92 

7. монітор LED IPS LG – 22MP58Ap  № 1137217 шт. 1 4489,00 2244,50 

8. принтер лазерний БПФ BROTHER DCP-160  № 1137216 шт. 1 5562,00 2781,00 

9. блок безперебійного живлення UPS  № 

111370020 
шт. 1 449,00 224,50 

10. адаптер WiFi TL WN722R  № 

11137160 
шт. 1 463,00 231,50 

  

11. 
Системний блок Frime, монітор Philips № 

101460003 
шт. 1 6000,00 1200,00 

12. Системний блок с монітором  № 

10420105 
шт. 1 10500,00 5924,00 

13. принтер МФ-3010  № 

14090169 
шт. 1 4500,00 2869,00 

14. Системний блок з монітором  № 

101480041 
шт. 1 5505,00 1032,00 

15. принтер МФУ лазерний  № 

101460054 
шт. 1 6100,00 4723,00 

16. Системний блок БФП Canon L-SENSYS VF3010  № 

10141006 
шт. 1 9600,00 8640,00 

17. монітор LG  № 

10141003 
шт. 1 4010,00 3609,00 

18.  принтер  № 

10141018 
шт. 1 9780,00 8899,80 

Всього: 97943 
 

60113,22 
 

 

Підготовлено: фінансово-господарським відділом міської ради 

 

Начальник                                            О. Могильчак   

 

 

 
Секретар міської ради       Н. Іваньо 

 

 

 



АРКУШ 

погодження до проекту рішення Покровської міської ради 

 

 

Про передачу основних засобів 

та матеріальних цінностей 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:   Фінансово-господарським відділом міської ради 

 

Начальник фінансово-господарського   

відділу міської ради О. Могильчак   

 

ПОГОДЖЕНО 

Керуючий справами виконкому 

ради А. Жук 

 

Директор Департаменту  

фінансово – економічної політики  

та управління активами Покровської 

міської ради О. Добровольський 

 

Начальник комунального  

підприємства «Покровськводоканал» С. Коваль 

 

Начальник управління соціального 

захисту населення Покровської 

міської ради І. Бонзюх 

  

Начальник відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів                       В. Пишна  

 

Начальник відділу забезпечення  

діяльності міської ради                         Ж. Крамарова 

 

Голова постійної комісії 

з питань планування,  

бюджету і фінансів,  

інвестиційної політики О. Харчевна 

 

 

Секретар міської ради       Н. Іваньо 

 


